



KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 2021



ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU

Ülkemizde, kamu yönetimi alanında yapılan reformlarla, mali yönetim ve kontrol sistemimizi yeniden yapılandıran, uluslararası standartlarla uyumlu hale getirmeyi amaçlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kalkınma planları ve programları ile belirlenen politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı gözetilen bir çerçeve çizmektedir. Bu doğrultuda kamu kurumlarınca hazırlanan bütçeler, bunların harcanması mali mevzuat çerçevesinde yürütülmekle birlikte, hazırlanan stratejik planlar doğrultusunda yol alınmakta ve performans programıyla belirlenen amaç ve hedeflere dağılmakta, faaliyet raporuyla sonuçlar ortaya konmaktadır.

Bu doğrultuda mali yönetimin getirdiği raporlama büyük öneme sahiptir. Kanunun ilgili maddesinde yıl ortasında hazırlanan kurumsal mali durum ve beklentiler raporu, kurumun kendi kendine yapmış olduğu gözetim ve denetim amacı taşımaktadır.

Kurumumuzun 2021 mali yılında almış olduğu bütçe ilk altı ay için %54,10 oranında gerçekleşme ile sonuçlanmıştır. İkinci altı aylık dönem için harcama tahmini mevcut koşullar gözetilerek planlanmıştır.

Yapmış olduğumuz faaliyetlere ilişkin bilgilendirmeler ve ilk altı aydaki bütçe gerçekleştirmeleri ile ikinci altı aya ilişkin tahmin ve beklentiler, hazırlamış olduğumuz 2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunda gösterilmiş olup, kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur.

Prof. Dr. Tuncay DÖĞEROĞLU

Rektör

İÇİNDEKİLER

I. GİRİŞ	1
II. OCAK – HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI	3
A. BÜTÇE GİDERLERİ	3
B. FİNANSMAN	7
III. OCAK – HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	8
A. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	8
B. İDARİ KAPASİTEYİ ARTTIRMAYA YÖNELİK FAALİYETLER	10
C. BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALARA İLİŞKİN FAALİYETLER	12
D. YATIRIMLARLA İLGİLİ YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	14
IV. TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER	16
EKLER	20
EK 1. BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ	21
EK 2. BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ	22
EK 3. PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ	23

TABLolar

Tablo 1. 2021 Yılı Başlangıç Ödeneği İle Harcama Tahmini Karşılaştırması.....	4
Tablo 2. 2020 ve 2021 Yılları Kurum Başlangıç Ödeneği Ocak-Haziran Dönemi Harcama Karşılaştırması.....	5
Tablo 3. 2020 Yılı Sonu Harcaması İle 2021 Yılı Başlangıç Ödeneği Karşılaştırması	5
Tablo 4. 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Gelir Tahmin Ve Gerçekleşme Oranları	6
Tablo 5. 2021 Yılı Gelir Gerçekleşme Tahmini	7
Tablo 6. 2021 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşen Gelir-Gider Karşılaştırması	7
Tablo 7. Bilimsel, Sosyal Ve Kültürel Etkinlikler.....	9
Tablo 8. Hasan Polatkan Havalimanı Trafik Ve Yolcu Sayıları	11
Tablo 9. Yeni Bilimsel Araştırma Projeleri Bütçe Bilgileri.....	13
Tablo 10. Yatırım İşleri.....	14

Grafikler

Grafik 1	2021 Yılı KBÖ Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Dağılımı.....	3
Grafik 2	Ocak-Haziran Gider Gerçekleşmesi Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Dağılımı..	4
Grafik 3.	2021 Yılsonu Gider Gerçekleşmesi Tahmini Oranları.....	16

I. GİRİŞ

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi'nden ayrılarak 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"un 7'inci maddesi ile 2809 Sayılı Kanuna eklenen 193'üncü madde uyarınca kurulmuştur. Söz konusu kuruluş Kanunu Eskişehir Teknik Üniversitesinin, Anadolu Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Spor Bilimleri Fakültesinden, Porsuk Meslek Yüksekokulu ile Ulaştırma Meslek Yüksekokulundan ve Fen Bilimleri Enstitüsü (daha sonra adı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak değiştirilmiştir), Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü ile Ulaştırma Bilimleri Enstitüsünden oluştuğu ifade edilmiştir.

Eskişehir Teknik Üniversitesi; üç ayrı kampüste;

- İki Eylül Kampüsü,
- Porsuk Kampüsü,
- Borabey Kampüsü,

olmak üzere toplam 5.697.607,00 m² alanda hizmet vermektedir. Ayrıca Anadolu Üniversitesi Kampüs alanı içerisinde Fen Fakültesi ve Nanoboyut Laboratuvarı bulunmakta olup, bu kampüste bulunan Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 2021/Haziran ayı içinde İki Eylül Kampüsüne taşınmış olup, bu fakülteye ait yapımı başlamış olan atölye binası inşası da devam etmektedir.

İki Eylül Kampüsü

Rektörlük ve ana hizmet birimlerimizin bulunduğu İki Eylül Kampüsü, şehrin kuzeyinde ve şehre 5 km uzaklıktadır. Kampüsün toplam alanı 4.530.000,00 m² olup, bunun 273.330,00. m² si yeşil alandır.

İki Eylül Kampüsünde bulunan birimler;

- Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi,
- Mimarlık ve Tasarım Fakültesi,
- Mühendislik Fakültesi,
- Spor Bilimleri Fakültesi,
- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü,
- Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü,
- Yabancı Diller Yüksekokulu (Anadolu Üniversitesine bağlı olup Üniversitemize de hizmet vermektedir),
- Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESTUZEM),
- Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi,
- İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (İTAM),
- Sivil Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi,
- Hasan Polatkan Havalimanı, Terminal Bloğu, Kule ve Hangarlar,
- Akademik Kulüp,

- Mediko Sosyal Merkezi,
- Öğrenci ve Personel Yemekhaneleri,
- Açık alan spor tesisi (bir tartan pist ve bir çim futbol sahası),
- Kapalı spor tesisi (5.000 kişilik spor salonu ve branş salonları).

Porsuk Kampüsü

Porsuk kampüsü şehir merkezinde yer almakta olup, toplam alanı 20.700,00 m² dir. Bunun 13.977,00 m² si yeşil alan geri kalanı ise yüksekokul binası, sosyal mekânlar ve spor tesislerinden oluşmaktadır.

Porsuk Kampüsünde bulunan birimler:

- Porsuk Meslek Yüksekokulu
- Ulaştırma Meslek Yüksekokulu ve
- Ulaştırma Bilimleri Enstitüsü'dür.

Borabey Kampüsü;

Borabey kampüsü şehir merkezine 40 km uzaklıkta olup, 1.195 m² kapalı, 1.145.712 m² açık olmak üzere toplam 1.146.907 m² alan üzerinde yer almaktadır. Kampüs içerisinde bulunan Eskişehir Teknik Üniversitesi Yunusemre Gözlemevi Araştırma ve Eğitim Laboratuvarı astrofizik, uzay bilimleri, gezegen araştırmaları farkındalık ve uzay-zaman noktası kozmolojik evrim alanlarında çalışmalar yapmaktadır.

Eskişehir Teknik Üniversitesi, bünyesinde bulunan 5 fakülte, 3 enstitü ve 2 yüksekokulda, 2.087'si önlisans, 7.844'ü lisans, 1.436'sı yüksek lisans ve 546'sı doktora öğrencisi olmak üzere toplam 11.913 aktif öğrenciye öğrenim hizmeti vermekte olup, faaliyetlerini 715'i akademik (35. Madde dahil), 5'i yabancı uyruklu öğretim elemanı, 235'i memur, 57'si sözleşmeli personel ve 463'ü işçi olmak üzere toplam 1.475 personel ile yürütmektedir.

II. OCAK – HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

Bilindiği gibi yıl içindeki uygulamalara dayanak teşkil eden 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 19 Aralık 2020 tarihinde 7258 kanun numarası ile kabul edilmiş ve 31 Aralık 2020 tarih ve 31351 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Bütçe gelir ve giderlerine ilişkin uygulama sonuçları ilerleyen bölümlerde ayrıntılı olarak aktarılmıştır.

A. BÜTÇE GİDERLERİ

2021 Yılı Bütçe Kanunu uyarınca Üniversitemize 212.310.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2021 yılı ödeneği ekonomik koda göre dağılımı Grafik 1'e yer almaktadır.



Grafik 1. 2021 Yılı KBÖ Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Dağılımı

Ocak-Haziran 2021 dönemi gider gerçekleşme toplamı 114.867.724 TL olmuştur. Gerçekleşmenin 82.292.136 TL'sini 01- Personel Giderleri, 14.117.893 TL'sini 02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri, 7.961.996 TL'sini 03- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 4.907.665 TL'sini 05- Cari Transferler ve 5.588.034 TL'sini 06-Sermaye Giderleri oluşturmaktadır.



Grafik 2. Ocak-Haziran Gider Gerçekleşmesi Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Dağılımı

Üniversitemizin 2021 başlangıç ödeneği ile yılsonu harcama tahmini artış %'si Tablo 1'de görüldüğü gibi % 17,32 olarak ortaya çıkmıştır.

Tablo 1. 2021 Yılı Başlangıç Ödeneği İle Harcama Tahmini Karşılaştırması

GİDER TERTİP AÇIKLAMASI	KURUM BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK - HAZİRAN HARCAMASI	TEMMUZ - ARALIK HARCAMA TAHMİNİ	YILSONU HARCAMA TAHMİNİ	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİNE GÖRE ARTIŞ % Sİ
01-PERSONEL GİDERLERİ	147.218.000	82.292.136	90.521.350	172.813.486	17,39%
02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	25.120.000	14.117.893	15.529.682	29.647.575	18,02%
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	16.349.000	7.961.996	9.806.504	17.768.500	8,68%
05-CARİ TRANSFERLER	4.148.000	4.907.665	1.304.335	6.212.000	49,75%
06-SERMAYE GİDERLERİ	19.475.000	5.588.034	17.061.966	22.650.000	16,30%
GENEL TOPLAM	212.310.000	114.867.724	134.223.837	249.091.561	17,32%

Personel giderleri ile sosyal güvenlik kurumuna devlet primi giderlerinde meydana gelen artış %18 civarında tahmin edilmiştir. Mal ve Hizmet alım giderlerinde enerji giderleri ve havacılık fakültemize ait hizmet alım giderleri yekün oluşturmaktadır. Cari transferler için yapılan harcamalarda, Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından kurumların Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçlarının kapatılmasına yönelik ödenek transferi sağlanmıştır. Sermaye harcamalarında ise 2020 yılında kabul edilen Derslik ve Merkezi Birimler projesine ait Döner Sermaye gelirlerinden yapılan 2.000.000 TL ödenek eklemesi ve yine 2020 yılından kalan 1.175.000 TL sermaye likit tutarının ödenek olarak Muhtelif İşler Projesine eklenmesi ile harcama tutarını oluşturmaktadır.

2020 yılı kurum başlangıç ödeneği 170.520.000 TL iken, 2021 yılında % 24,50 'lik artışla 212.310.000 TL olmuştur.

Tablo 2.'de görüldüğü gibi, 2020 yılı Ocak-Haziran dönemi toplam harcama 93.778.993 TL olarak başlangıç ödeneğinin % 55,00'i oranında gerçekleşmiş iken, 2021 yılı Ocak-Haziran dönemi harcaması 114.867.724 TL olarak başlangıç ödeneğinin % 54,10'i olarak gerçekleşmiştir.

Tablo 2. 2020 ve 2021 Yılları Kurum Başlangıç Ödeneği Ocak-Haziran Dönemi Harcama Karşılaştırması

GİDER TERTİP AÇIKLAMASI	2020			2021		
	KURUM BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK - HAZİRAN HARCAMASI	HARCAMA % Sİ	KURUM BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK - HAZİRAN HARCAMASI	HARCAMA % Sİ
01-PERSONEL GİDERLERİ	122.398.000	65.086.051	53,18%	147.218.000	82.292.136	55,90
02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	20.418.000	11.315.729	55,42%	25.120.000	14.117.893	56,20
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	11.432.000	11.372.116	99,48%	16.349.000	7.961.996	48,70
05-CARİ TRANSFERLER	3.720.000	3.776.916	101,53%	4.148.000	4.907.665	118,31
06-SERMAYE GİDERLERİ	12.552.000	2.228.181	17,75%	19.475.000	5.588.034	28,69
GENEL TOPLAM	170.520.000	93.778.993	55,00%	212.310.000	114.867.724	54,10

2020 yılsonu harcama miktarları ile 2021 kurum başlangıç ödeneği miktarları karşılaştırılması Tablo 3.'de sunulmuştur.

Tablo 3. 2020 Yılı Sonu Harcaması İle 2021 Yılı Başlangıç Ödeneği Karşılaştırması

GİDER TERTİP AÇIKLAMASI	2020 OCAK - ARALIK HARCAMASI	2021 YILI KURUM BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2020 HARCAMA 2021 KBÖ KARŞILAŞTIRMASI	2020-2021 BÜTÇE ARTIŞ % Sİ
01-PERSONEL GİDERLERİ	131.572.562	147.218.000	111,89%	11,89%
02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	22.290.051	25.120.000	112,70%	12,70%
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	17.292.855	16.349.000	94,54%	-5,46%
05-CARİ TRANSFERLER	6.443.127	4.148.000	64,38%	-35,62%
06-SERMAYE GİDERLERİ	11.113.849	19.475.000	175,23%	75,23%
GENEL TOPLAM	188.712.444	212.310.000	112,50%	12,50%

2020-2021 yılları karşılaştırıldığında bütçe genelinde %12,50'lik bir artış olmuştur. Ayrıntı gider tertiplerine bakıldığında personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumuna yapılan devlet pirimi giderlerinde yaklaşık % 12'lik bir artış vardır. Sermaye giderlerinde yine 75,23'lik bir artış vardır. Cari transferlerde görünen -% 35,62'lik eksilmenin sebebi, yıl içerisinde Yükseköğretim Kurumundan alınan burs ödemelerinin bütçe tahminine yansımamasıdır. Yıl içerisinde ödenek olarak ilgili tertibe yapılan eklemeler yılsonunda harcama tutarını arttırmaktadır. 2020 yılı bütçe ödeneği cari transferlerde 3.720.000 TL iken 2021 yılında % 11,50 artışla 4.148.000 TL olarak verilmiştir. Bununla birlikte mal ve hizmet alımlarında 2021 başlangıç ödeneği 2020 başlangıç ödeneğine göre %43,01 artış yapılarak kanunlaşmış olup; 2020 yılsonu harcama miktarına bakıldığında ise % -5,46'lık düşüşle gerçekleşmiştir.

BÜTÇE GELİRLERİ

Eskişehir Teknik Üniversitesinin 2020 yılı toplam gelir tahmini 170.520.000 TL olarak belirlenmiş olup, 2020 Ocak-Haziran dönemi gerçekleşme oranı % 52,54 olmuştur. 2021 yılında ise 212.310.000 TL olan bütçe tahmininin Ocak-Haziran dönemi gerçekleşme oranı % 50,06 olmuştur. Gelir tertiplerine göre gelir gerçekleşmesi ve %'si Tablo 4'de gösterilmiştir.

Tablo 4. 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Gelir Tahmin Ve Gerçekleşme Oranları

		03- TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ	04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	05- DİĞER GELİRLER	TOPLAM GELİRLER
2020 OCAK HAZİRAN DÖNEMİ	GELİR TAHMİNİ	170.000	165.229.000	5.121.000	170.520.000
	GELİR GERÇEKLEŞMESİ	1.441.021	84.589.573	3.559.285	89.589.879
	GERÇEKLEŞME % Sİ	847,66%	51,20%	69,50%	52,54%
2021 OCAK HAZİRAN DÖNEMİ	GELİR TAHMİNİ	670.000	205.947.000	5.693.000	212.310.000
	GELİR GERÇEKLEŞMESİ	1.125.917	103.711.880	1.439.636	106.277.433
	GERÇEKLEŞME % Sİ	168,05%	50,36%	25,29%	50,06%

2021 Ocak-Haziran dönemi gerçekleşen gelirin, %97,59'lik kısmını 102.160.000 TL ile hazine yardımı oluşturmaktadır.

Üniversitemiz 2021 yılsonu gelir gerçekleşme tahmini Tablo 5.'de yer almakta olup, toplam gelir bütçesinden % 18,88'lik bir gerçekleşme artışı tahmin edilmiştir.

Tablo 5. 2021 Yılı Gelir Gerçekleşme Tahmini

	2021 YILI GELİR BÜTÇESİ	2021 YILI OCAK-HAZİRAN GELİR GERÇEKLEŞMESİ	2021 YILISONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ	GERÇEKLEŞME % Sİ
03- TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ	670.000	1.125.917	1.500.000	223,88%
04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	205.947.000	103.711.880	249.091.561	120,95%
05- DİĞER GELİRLER	5.693.000	1.439.636	1.800.000	31,62%
TOPLAM GELİRLER	212.310.000	106.277.433	252.391.561	118,88%

Kurumumuza tahsis edilen 212.310.000 TL'lik bütçenin 205.947.000 TL'lik kısmı hazine yardımından oluşmaktadır. Kalan kısmı ise araştırma projeleri katkı payları, kişilerden alacaklar, öğrenci katkı payı, kira ve faiz gelirlerinden oluşmaktadır.

B. FİNANSMAN

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Üniversitemiz toplam geliri 106.277.433 TL, toplam gideri ise 114.867.724 TL olarak gerçekleşmiştir. Aradaki fark banka nakdinden karşılanmış olup, hazine yardımı olarak 8.590.291 TL tahakkuk eden miktarın II. altı aylık dönemde gönderilmesi sağlanacaktır.

Üniversitemizin 2021 yılı Ocak-Haziran dönemi gider ve gelir gerçekleştirmeleri Tablo 6.'da yer almaktadır.

Tablo 6. 2021 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşen Gelir-Gider Karşılaştırması

EKONOMİK KOD	GİDER	EKONOMİK KOD	GELİR
01 - PERSONEL GİDERLERİ	82.292.136	03 - TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	1.125.917
02 - SOS. GÜV. KUR. DEV. PRİMİ GİD.	14.117.893	04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	103.711.880
03 - MAL VE HİZMET ALIM GİD.	7.961.996	05- DİĞER GELİRLER	1.439.636
05 - CARİ TRANSFERLER	4.907.665		
06 - SERMAYE GİDERLERİ	5.588.034		
TOPLAM	114.867.724,	TOPLAM	106.277.433

III. OCAK – HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

A. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

Eğitim-Öğretim Hizmetleri;

2021 Ocak-Haziran döneminde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı sona ermiş ve 2020-2021 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılı başlamıştır. Pandeminin etkilerinin en yoğun hissedildiği bu dönemde ülkemizde vaka sayısının artması nedeniyle ara verilen yüz yüze eğitimin, uzaktan eğitim metodu ile sürdürülmesine devam edilmiştir. Bu dönemde Üniversitenin çalışmaları uzaktan eğitimin kalitesinin artırılması üzerine yoğunlaşmış olup, Zoom Programı lisansları yenilenerek, uzaktan gözetimli sınavlar ve sınav güvenliği konusunda öğretim elemanlarına eğitim verilmiştir.

Değişim Programlarına ilişkin faaliyetler takvim yılı değil, akademik yıl itibariyle planlanmakta ve yürütülmektedir. Bu çerçevede, Erasmus+ Programı öğrenim hareketliliğine katılmak üzere 2020 yılı içinde seçilen 19 öğrenci, 2020 yılı Eylül itibariyle hareketliliklerine başlamış ve 2021 yılı Ocak-Şubat ayları içinde süreci tamamlayarak ülkemize dönmüşlerdir.

Aynı program çerçevesinde 2021 yılı içinde (bahar yarıyılı) toplam 33 öğrenci öğrenim hareketliliğine (Ocak-Şubat ayları itibariyle hareketlilik başlamıştır), 8 öğrenci staj hareketliliğine katılmıştır. 2 personelimiz ise personel hareketliliği programından yararlanarak yurtdışına gitmiştir.

2021-2022 Akademik Yılı Güz döneminde hareketliliğe katılacak öğrencilerin seçimleri Şubat 2021’de yapılmıştır.

Ayrıca 2021 yılı Ocak-Haziran ayları arasındaki dönemde ortak/çift diploma programlarının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili birimlerle işbirlikleri gerçekleştirilmiştir. Havacılık elektriği ve elektroniği doktora programına yönelik Clausthal Teknik Üniversitesi (Almanya); kültür varlıklarının belgelenmesi ve insan-makine etkileşimi lisansüstü programları kapsamında Doğu Akdeniz Üniversitesi (KKTC) ile ortak diploma programı geliştirme görüşmeleri gerçekleştirilmektedir.

2021 yılı Ocak-Haziran ayları arasında, mevcut anlaşmalara ek olarak 5 adet Mutabakat Zaptı ve 3 adet Erasmus Değişim Programı Anlaşması yapılmıştır.

Üniversitemiz Porsuk Meslek Yüksekokulu İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü Programına, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile gerçekleştirdiği görüşmeler ve resmi başvurunun değerlendirilmesi sonucunda İHA 0 ve İHA 1 pilot lisansı sınıflarında insansız hava aracı kullanım lisansı verme yetkisi tanındı.

Yemek Hizmetleri;

Üniversitemizin İki Eylül Kampüsünde 1244 ve Porsuk Kampüsünde 200 kişi oturma kapasiteli öğrenci ve personel yemekhaneleri mevcuttur. Yemekhane hizmetleri kar amacı olmaksızın ve maliyete dayalı bütçe imkânları nispetinde ve protokol

kapsamında Anadolu Üniversitesi'nden sağlanmaktadır. Bütçemiz üzerinden Anadolu Üniversitesine yemek bedelleri aktarılmakta olup; yemekhane binamızdaki onarım vb. işlemler üniversitemiz uhdesindedir.

2021 yılı ilk altı ayında 10.239 öğün adedi öğrenci için 56.528 öğün adedi personel için yemek hizmeti verilmiştir.

Bilimsel, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler;

2021/Haziran itibariyle; her ayın 5'inde ESTÜ BÜLTEN yayımlanmaya başlamış olup, Eskişehir Teknik Üniversitesi ilk kurumsal yayını olan ESTÜ AKTİF elektronik gazetesi 34. sayısına ulaşmıştır.

Üniversitemiz kurumsal radyosu Radyo ESTÜ resmi tatiller ve hafta sonu tatilleri dışındaki tüm iş günlerinde 12:00 ve 16:00 saatlerinde haber yayını olmak üzere çeşitli radyo programları yayımlamaktadır.

Üniversitemiz birimlerinde Ocak-Haziran 2021 gerçekleştirilen bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlikler Tablo 7'de gösterilmiştir.

Tablo 7. Bilimsel, Sosyal Ve Kültürel Etkinlikler

ETKİNLİK TÜRÜ	BİLİMSEL ETKİNLİKLER								SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER										
	Çalıştay	Eğitim	Konferans	Kongre	Panel	Seminer	Sempozyum	Festival ve Şenlik	Fuar	Yarışma	Oryantasyon	Sergi	Tören	Söyleşi	Spor	Tanıtım	Toplantı	Diğer	TOPLAM
SAYI	7	56	2	4	5	85	-	1	3	4	6	10	4	40	5	5	95	9	341

Bu etkinliklerden bazıları;

- Eğitimde İç Kalite Güvencesi Ara Raporu Değerlendirme toplantısı,
- Derin Uzay Sohbetleri Buluşmaları,
- TÜBİTAK ARDEB Programları tanıtımı,
- Erasmus+ Programı çerçevesinde 2021-2022 eğitim ve 2020-2022 proje dönemi staj hareketliliği oryantasyonları
- EURIE2021 fuar etkinliği,
- AYDA 1 Programı (Her ayın 1'inde söyleşi/panel yayımlanmaktadır.),
- Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Sporda Bilgisayar Bilimleri Derneği iş birliği ile yapılan Hareket ve Motor Kontrol Kongresi (HAMOK_21)
- Eskişehir İl Afet risk Azaltma Planı(IRAP) I. Çalıştayı (Hibrit),
- Su Şurası Çalıştayıdır.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti;

Kuruluş amacı;

- Öncelikle üniversite öğrencileri ve personelin kendini tanmasına, çözemediği problemlerle başa çıkmasına, çevresine uyum sağlayabilmesine yardım etmek üzere bireylere psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunmak,
- Öğrencilerin ihtiyaç duydukları gelişim ya da problem alanına yönelik psiko-eğitim ve seminer çalışmaları yürütmek,
- Üniversite bünyesinde gelişimsel, önleyici, tamamlayıcı, problem çözücü, uyum sağlayıcı her türlü psikolojik danışma ve rehberlik faaliyetlerini düzenlemek,
- Birim bünyesinde yapılan çalışmaların etkinliğini değerlendirmek üzere bilimsel çalışmalar yapmaktır.

Birim pandemi sürecinde çevrim içi sistem kullanarak rehberlik hizmetleri ile birlikte sağlık kurumlarına yönlendirmeler yapmıştır. Psikolojik Danışma ve Rehberlik biriminde görev alan iki öğretim görevlisi tarafından 10 danışanla 104 psikolojik danışma oturumu düzenlenmiştir. Bunun yanısıra birim tarafından 30.10.2020 tarihli 1/1 sayılı Etik Kurul Kararı'na istinaden yapılan "Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğrencilerinin Psikolojik Yardım İhtiyaçlarının Belirlenmesi" başlıklı araştırma projesi tamamlanmıştır. Yapılmış olan araştırma projesi sonuçlarına göre 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı başı itibarıyla yürütülmesi planlanan seminerlerin konuları öğrencilerin ihtiyaçlarına göre Stresle Başa Çıkma, Hedef Belirleme ve Alışkanlık Kazanma, Duygular, Kariyer Teker, Özgüven, Karar Verme ve Beden Algısı, Atılganlık- Kendini Olduğu gibi Ortaya Koyabilme olarak tanımlanmıştır.

B. İDARİ KAPASİTEYİ ARTTIRMAYA YÖNELİK FAALİYETLER

Ocak-Haziran 2021 döneminde; naklen atama yoluyla 7, 1416 sayılı Kanun kapsamında 1 ve açıktan atama yoluyla 19 olmak üzere; 7'si Dr. Öğretim Üyesi, 4'ü Araştırma Görevlisi, 14'ü Öğretim Görevlisi 1'i Doçent ve 1'i Profesör toplam 27 akademik personel atanmıştır.

Ayrıca, naklen atama yoluyla 1'i Bilgisayar İşletmeni, 1'i Memur, 1'i İstatistikçi, 1'i Şube Müdürü, 1'i Tekniker ve açıktan atama yoluyla 2'si Memur olmak üzere toplam 7 idari personel ile 1'i Hava Simülatör uzmanı, 2'si Uçak Bakım Makinisti olmak üzere toplam 3 sözleşmeli personel Üniversitemiz kadrolarına dahil edilmiş olup, Ocak-Haziran 2021 döneminde bir adet aday memur eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Bu dönemde bilişim sistemlerimize Öğrenci İşleri Başvuru Otomasyonu, HES Kodu Takip Yazılımı, akademik Başvuru Takip Sistemi ve Etkinlik Rezervasyon Sistemi eklenmiş olup, bu sistemler ve kullanılan diğer yazılımlar için eğitimler düzenlenmiştir. Bunun yanında Zoom Programı, Ansys Programı ve Matlab Bilgisayar Programı lisans alımı yapılmıştır.

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Havaalanları Dairesi Eğitim Talimatı (SHT-EĞİTİM/HAD) kapsamında; 28 ayrı kursta kurum içi, 18 ayrı kursta kurum içi ve kurum dışı eğitim düzenleme yetkisine sahiptir. SHT/Eğitim-ATCO talimatına göre yetkili eğitim kurumu olmamız kapsamında Hava Trafik Kontrol Bölümümüzde görevli 4 hava trafik kontrolörü için STDI kursu düzenlenmiş ve ilgililer SHGM tarafından Simülatör Eğitmeni olarak yetkilendirilmiştir. Sahip olunan yetkiler ile hem kurum personeli hem de öğrencilere yönelik eğitimler gerçekleştirilmektedir. Bu eğitimler ile havalimanı personelinin alması zorunlu olan eğitimler kurum bünyesinde tamamlanabilmekte, daha önce yurt dışı havacılık kuruluşlarından alınan bu eğitimler için maddi tasarruf ve zaman tasarrufu sağlanmaktadır. Ayrıca kurum dışından gelen talepler karşılanmaktadır.

Hasan Polatkan Havalimanı 2021 yılı Ocak-Haziran dönemini kapsayan trafik ve yolcu sayılarına ilişkin veriler Tablo 8’de sunulmuştur.

Tablo 8. Hasan Polatkan Havalimanı Trafik Ve Yolcu Sayıları

2021 YILI ESKİŞEHİR HASAN POLATKAN HAVALİMANI AYLIK TRAFİK BİLGİLERİ																
AYLAR	İÇ HAT UÇAK				İÇ HAT YOLCU			DIŞ HAT UÇAK					DIŞ HAT YOLCU			UÇAK EĞİTİM
	TİCARİ	HAVA TAKSİ	DİĞER	TOPLAM	GELEN	GİDEN	TOPLAM	TİCARİ	UMRE /HAC	HAVA TAKSİ	DİĞER	TOPLAM	GELEN	GİDEN	TOPLAM	
OCAK	11	3	4	18	4	12	16	22	0	1	0	23	767	1.778	2.545	160
ŞUBAT	3	0	0	3	0	91	91	9	0	0	0	9	420	461	881	292
MART	7	2	2	11	61	523	584	5	0	0	0	5	779	0	779	266
NİSAN	15	2	0	17	0	593	593	19	0	4	0	23	1.333	786	2.119	256
MAYIS	7	0	4	11	0	93	93	27	0	0	0	27	1.705	1.208	2.913	246
HAZİRAN	9	8	2	19	10	8	18	76	0	0	0	76	6.716	1.293	8.009	478
TEMMUZ				0			0					0				0
AĞUSTOS				0			0					0				0
EYLÜL				0			0					0				0
EKİM				0			0					0				0
KASIM				0			0					0				0
ARALIK				0			0					0				0
TOPLAM	52	15	12	79	75	1.320	1.395	158	0	5	0	163	11.720	5.526	17.246	1.698

Not1: Her iniş ve kalkış 1 (bir) trafik olarak değerlendirilmiştir.

Not2: Resmî kurumlara ait uçuşlar, Sağlık Bakanlığı ambulans, devlet, askerî, yangın, insani yardım amaçlı uçuşlar diğer uçak trafiği içinde değerlendirilmiştir.

2021 yaz sezonu dahil olmak üzere Ocak-Haziran 2021 dönemi içerisinde Hasan Polatkan Havalimanımıza tarifeli ve charter uçuş icra eden dört havayolu bulunmaktadır. Bunlar THY, TUI, SunExpress ve Corendon havayollarıdır. Bu dönem içerisinde Avrupa'da başta Brüksel olmak üzere Ostend/Brugge, Lyon, Amsterdam, Düsseldorf, Köln merkezlerine uçuşlar gerçekleştirilmiştir. Bunun yanında yurtiçi ve yurtdışından spor kulüpleri ve iş insanlarına ait özel uçaklara da havalimanımız tarafından hizmet verilmektedir.

2018 yılında TÜRKAK tarafından akredite olan Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezimiz daha fazla parametrelerin akreditasyonu amacıyla kapsam genişletme başvurusunda bulunmuş olup, Mayıs ayı içerisinde ara denetim süreci

gerçekleşmiştir. Merkez tarafından 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında iki adet TÜBİTAK projesi yürütülmektedir.

Ayrıca, Tıbbi atıklar ile tehlikeli atıkların toplanması, alınması ve imhaya gönderilmesi; Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (İki Eylül Kampüsü içerisinde yer alan birimler için) ve Fen Fakültesi tarafından ilgili mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

C. BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALARA İLİŞKİN FAALİYETLER

Araştırma altyapısı ile ilgili olarak “Mevcut Araştırma Altyapısının Etkin Kullanımını Artırmak ve Araştırma Altyapısını İhtiyaçlara Göre Büyütmek” hedefi doğrultusunda merkezi laboratuvar kurulumu yerine mekansız merkezi laboratuvar anlayışı içerisinde farklı birimlerde yer alan cihazların ortak kullanıma açılmasıyla söz konusu cihazların etkin kullanımının artırılmasına yönelik çalışmalara başlanmıştır. Bu amaçla EsTEKİZ adı altında araştırma amaçlarımıza yönelik olarak yazdırılan bir program ile tüm cihazların kapasite kullanım oranları belirlenecek, izlemeler sonucunda kapasite kullanımının altında kalan cihazlardaki problemler saptanarak çözüme kavuşturulacaktır. Kapasite üzerinde kullanılan cihazların ise yenisi alınarak kapasite artırılabilecektir. Benzer şekilde yeni cihaz alımı yerine BAP projeleri aracılığı ile dışarıdan hizmet alımları gerçekleştirilmesi teşvik edilecek, hizmet alımları belli miktarları aşan cihazlar satın alınarak üniversitemizin altyapısı güçlendirilecektir. Yine ilgili program ile ayrıca Üniversitemize dışarıdan gelen test ve analiz numuneleri fiyat teklifi aşamasından fatura kesme aşamasına kadar takip edilmektedir. Bu çerçevede Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile görüşmeler yapılarak 2021 bütçesine 2.500.000,00 TL tutarlı projenin eklenmesi sağlanmış ve cihaz bakım onarımlarının yapılmasına başlanmıştır.

EsTEKİZ Programının kullanılması ile birim yöneticileri hem kendi birimleri envanterine kayıtlı cihazların kullanım raporlarına ulaşabilecekler hem de kendi kadrolarında bulunan personelin kayıtlı tüm cihazlardan yararlanma raporuna ulaşabileceklerdir. Bu benzer nitelikteki cihazların rekabetini de beraberinde getirecek ve istenirse buna göre performans değerlendirmesi yapılabilecektir. Haziran ayı sonu itibarıyla 20.000.000 Euro değerinde 489 cihazın envanter girişi yapılmış olup; 241 kullanıcı aktif olarak sistemde kayıtlıdır.

2021 yılında başlatılan Bina Deprem Dayanıklılık Analizleri, Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü ekipmanları (Guralp 6TD Hızölçer, Schmidt Test Çekici, Proseq Donatı Tarama Cihazı, Lazermetre vb) aracılığıyla yürütülmektedir. Aynı şekilde ülkemizin çeşitli bölgelerinde yapılan sismik yansıma verisi toplama işi de Enstitü tarafından yapılmaktadır.

Kimya Mühendisliği Bölümü ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümünde gelir getirici faaliyetler kapsamında sanayi ve kamu kurum ve kuruluşlarının talep etmiş olduğu test ve analizler gerçekleştirilmektedir. Farklı kuruluşlar tarafından talep edilen

hizmetler için bölüm ortak ya da araştırma laboratuvarlarında analiz hizmeti vermek isteyen öğretim üyeleri ve öğretim elemanları ile analiz hizmeti en kısa süre içerisinde gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde biri kamu kuruluşu olmak üzere toplamda 10 farklı kuruluşun talebi üzerine KDV dahil 14.573,00TL tutarında test ve analiz hizmeti gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra 6 öğretim üyesi proje tabanlı olarak çeşitli kuruluşlara yarı zamanlı danışmanlık hizmeti vermektedir.

İTAM (İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi) çatısı altında dış kaynaklı proje desteğiyle “Fonksiyonel Nanogözeekli Malzemeler” laboratuvarı kurulmuştur.

2021 Ocak-Haziran döneminde; 77 yeni Bilimsel Araştırma Projesi başlamış, 61 proje sonuçlanmış olup, halen 435'i devam etmektedir. TÜBİTAK destekli projelerde ise 10 yeni projeye başlanmış, 3 proje sonuçlanmış ve halen 38 proje devam etmektedir. Ayrıca 1 Avrupa Birliği destekli proje başlamış olup, yeni projelere ilişkin bütçe bilgileri Tablo 9'da yer almaktadır.

Tablo 9. Yeni Bilimsel Araştırma Projeleri Bütçe Bilgileri

PROJE TÜRLERİ	2021 YILI İLK ALTI AYDA KABÜL EDİLEN PROJELERİN SAYISI	2021 YILI İLK ALTI AYDA KABÜL EDİLEN PROJELERİN BÜTÇESİ	2021 YILI İLK ALTI AYDA PROJELERİN GERÇEKLEŞ EN HARCAMAS I	2021YILI İKİNCİ ALTI AYDA TAHMİNİ KABÜL EDİLEBİLECEK PROJELERİN SAYISI	2021 YILI İKİNCİ ALTI AYDA KABÜL EDİLEBİLECEK PROJELERİN TAHMİNİ BÜTÇESİ	2021 YILI İKİNCİ ALTI AYDA PROJELERİN TAHMİNİ HARCAMASI
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ (BAP)	77	1.212.680	1.940.788₺	150	375.000₺	₺
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU DESTEKLİ PROJELER (TÜBİTAK)	10	6.047.352₺	1.081.799₺	5	2.000₺	₺
AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ PROJELER (AB)	1	52.395€	26.732€	-	-	-

D. YATIRIMLARLA İLGİLİ YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

Ocak-Haziran 2021 döneminde cihaz alımı ve yapım işi ihaleleri yapılarak sonuçlandırılmıştır. Yapılan yatırım işlerine ilişkin ihaleler ve sözleşme bilgileri Tablo 10'da sunulmuştur.

Tablo 10. Yatırım İşleri

01 OCAK-30 HAZİRAN 2021 TARİHLERİ ARASI İHALESİ GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞLER								
İŞİN ADI	YAKLAŞIK MALİYETİ (KDV HARİÇ)	İHALE TARİHİ	SÖZLEŞME TUTARI (KDV HARİÇ)	SÖZLEŞME TARİHİ	İŞİN SÜRESİ (TAKVİM GÜNÜ)	FİZİKİ GERÇEKLEŞME ORANI(%)	YAPILAN HAKEDİŞ TUTARI (KDVDAHİL)	AÇIKLAMA
1 Adet Seebeck Katsayısı ve Elektriksel İletkenlik Ölçüm Cihazı 2020/650701	585.000,00 ₺	21.12.2020	648.000,00 ₺	20.01.2021	150	%100	764.640,00 ₺	
1 Adet Su Jeti Kesim Cihazı Alımı 2021/248556	603.333,33 ₺	27.05.2021	509.000,00 ₺	21.06.2021	150	-	-	
Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Atölye Binası Yapım İşİ	4.593.266,30 ₺	29.04.2021	3.543.000,00 ₺	18.06.2021	150	0	0	Yer teslimi yapıldı, iş devam ediyor
Eskişehir Teknik Üniversitesi Kampüs Giriş Kapısı Yapım İşİ	2.973.980,29TL	15.12.2020	2.559.950,00TL	12.01.2021	250	%72	2.396.695,89TL	İş devam ediyor.
Eskişehir Teknik Üniversitesi Muhtelif Bina Tadilat İşleri Yapım İşİ	1.538.444,47TL	29.12.2020	1.116.321,00TL	22.01.2021	100	%100	1.408.802,32TL	İş tamamlandı.
IPA (İleri Prototipleme Merkezi) binası için Yağmursuyu, Pissu ve İçme suyu hattı yapımı	-	03.03.2021	108.500,00TL	03.03.2021	35	%100	128.030,00TL	İş tamamlandı.
Eskişehir Teknik Üniversitesi İki Eylül Kampüsü Kameriye Yapımı	-	20.05.2021	48.750,00TL	20.05.2021	20	%100	57.525,00TL	İş tamamlandı.

Yatırıma yönelik olarak;

- 01.01.2021-30.06.2021 tarihleri arasında toplam 3 yapım işi ihalesi için sözleşme imzalanmış olup, bunlardan Eskişehir Teknik Üniversitesi muhtelif bina tadilat işleri bitirilmiş ve geçici kabulü yapılmıştır.
- 12.01.2021 tarihinde sözleşmesi imzalanan Eskişehir Teknik Üniversitesi Kampüs Giriş Kapısı Yapım İşi %72 fiziki gerçekleşme oranına ulaşmış olup, söz konusu işin Ağustos ayı içerisinde bitirilmesi planlanmaktadır.
- Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Atölye Binası Yapım İşine ait sözleşme 18.06.2021 tarihinde imzalanmış ve yer teslimi yapılmış olup, söz konusu işin 2021 yılının ikinci yarısında tamamlanması planlanmaktadır.
- 2021 yılı ilk yarısında IPA (İleri Prototipleme Merkezi) binası için yağmursuyu, Pis su ve İçme suyu hattı yaptırılmış ve iş tamamlanarak kabulü gerçekleştirilmiştir.
- 2020 yılında ihalesi gerçekleştirilen ve devam eden Eskişehir Teknik Üniversitesi İleri Prototipleme Merkezi (IPA) Bina Tadilatı Yapım İşi 2021 yılı ilk yarısında tamamlanarak geçici kabulü gerçekleştirilmiş ve son hakkediş ödemesi gerçekleştirilmiştir.
- Eskişehir Teknik Üniversitesi İki Eylül Kampüsüne 5 adet Kameriye yaptırılmış ve iş bitirilerek kabulü gerçekleştirilmiştir.
- Kampüs binalarının muhtelif bakım ve onarımları için toplam 537.859,84 TL tutarında harcama gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca faaliyetlerin yürütülmesi için gerekli olan personel için iş kıyafetleri, uzaktan konferans programı, ofis tefrişatları, bilgisayar, elektrik, doğalgaz, su, iletişim, kargo, sigorta hizmeti, maske, dezenfektan, kırtasiye ve temizlik malzemeleri alımı doğrudan temin yoluyla yapılmıştır.

İş yeri sağlık ve güvenlik faaliyetleri olarak;

- İSG Alt Kurulları oluşturulması,
- 23/02-05/03 2020 tarihleri arasında yasal zorunluluk olan Temel İSG Eğitimi 958 personelimize ücretsiz Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi uzaktan programı ile verilmesi,
- Yasal zorunluluk olan Yangınla Mücadele ve Arama, Kurtarma, Tahliye Ekiplerine ESTÜ İtfaiye Birimi Müdürü tarafından 3 gün uzaktan eğitim verilmesi,
- 2021 Türkiye Afet Yılı Kapsamında düzenlenen Afet Farkındalık Eğitimi Üniversitemiz Personeline duyurularak eğitimi izleyen tüm personelin çizelgeleri kayıt altına alınması,
- Eskişehir Valiliği 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında Afet ve Acil Durumlarda Karşılıklı Yardım ve İşbirliği Protokolü imzalanması,
- İki Eylül Kampüsü ve Porsuk Kampüsü Sivil Savunma Planları hazırlanması ve onaylanması, vb çalışmalar yapılmıştır.

IV. TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE YÜTÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER

Üniversitemiz 2021 yılı başlangıç ödeneği 212.310.000 TL'dir. İlk altı ayda bütçe giderleri 114.867.724 TL olarak gerçekleşme göstermiş olup, yılsonu itibari ile 249.091.561 TL gider gerçekleşmesi öngörülmektedir. Bunun, %81'i personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumuna devlet primi giderlerinden, %7'si mal ve hizmet alım giderlerinden, %3'ü cari transfer ödemelerinden ve %9'u sermaye giderlerinden oluşmaktadır.



Grafik 3. 2021 Yılsonu Gider Gerçekleşmesi Tahmini Oranları

Ayrıca kurumumuza tahsis edilen 212.310.000 TL'lik ödeneğin 205.947.000 TL'lik kısmı hazine yardımı tahakkukundan oluşmakta olup, 103.711.880 TL'si ilk altı ayda gerçekleşmiştir. Temmuz-Aralık dönemi için kalan 102.235.120 TL'lik kısmın yanı sıra 43.144.561 TL'lik ek hazine yardımı talep edilecektir.

Aynı şekilde 670.000 TL olarak tahmin edilen Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin yıl sonu gerçekleşmesinin 1.500.000 TL, 5.693.000 TL olarak tahmin yapılmış olan diğer gelirlerin ise 1.439.636 TL'lik kısmı ilk altı ayda gerçekleşmiş olup, Temmuz-Aralık döneminde 360.364 TL'lik gerçekleşme ile yılsonu gerçekleşmesinin 1.800.000 TL olacağı tahmin edilmektedir.

Eğitim-Öğretim Hizmetleri;

Bu dönemde yeni akademik yılın başlangıcı ile birlikte yüz yüze eğitime geçilebileceği düşünülerek, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının pandeminin etkilerinden en az şekilde etkileneceği bir biçimde eğitim-öğretimi sürdürmek üzere

çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda güvenli kampüs, yoğunluğu azaltılmış eğitim modelleri üzerinde çalışmalar yoğunlaşmaktadır. Aynı zamanda kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi çerçevesinde öğrencilerimizin taleplerinin e-imzalı diploma, e- imzalı öğrenci belgesi ve e-imzalı not durum belgesi (Transkript) şeklinde karşılanması hedeflenmektedir.

Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK), Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi'nde akreditasyon süreci kapsamında saha ziyaretini gerçekleştirmiştir. 20 Ağustos 2020 tarihinde SPORAK' a ilk başvurularını yapan Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümlerinin hazırlıklarını yerinde incelemek ve geribildirimde bulunmak için 31 Mayıs-2 Haziran 2021 tarihleri arasında değerlendirme takımı tarafından ziyaret edilerek Üniversitemizin ve Spor Bilimleri Fakültesi'nin alt yapı olanakları yerinde incelenmiştir. Her iki bölümün akreditasyon kararlarının SPORAK tarafından açıklanması beklenmektedir. Ayrıca Rekreasyon Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümlerinin de akreditasyon başvuruları yapılmış olup, öz değerlendirme raporlarının hazırlanması süreci devam etmektedir. Mühendislik Fakültesi ise, yeni açılmış olan Makine Bölümü dışındaki tüm bölümlerinin akreditasyon yenileme süreçlerini 1 Ocak 2021 tarihinde başlatmış olup, öz değerlendirme raporunu Temmuz 2021'de MÜDEK'e sunarak süreci devam ettirecektir.

Öğretim elemanlarına Uzaktan Eğitim Yetkinlikleri Eğitim Serisi kapsamında; eğitimde teknoloji kullanımı, etkili ders tasarımı, çevrimiçi araç ve ortamların etkin kullanımı, uzaktan eğitimde alternatif ölçme ve değerlendirme yaklaşımları, sınav güvenlik tedbirleri ve uygulama önerileri konularında eğitimler verilmesi, öğrencilere, öğrenme yönetim sistemi ve canlı ders platformlarının kullanımına ilişkin eğitim verilmesi planlanmaktadır.

Öğrenci değişim programları kapsamında 2021-2022 Akademik Yılı Güz Döneminde Erasmus+ Hareketliliğine katılmak isteyen öğrenci seçimleri 2021 yılının ilk döneminde yapılmıştır. Toplamda 108 öğrenci Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğinden faydalanmak üzere süreçlerini yönetmeye başlamışlardır. Ayrıca 48 öğrencimiz Erasmus+ Staj Hareketliliğinden faydalanmak üzere işlemlerini yürütmektedirler.

Dolayısıyla 2021 Temmuz-Aralık ayında 156 öğrenciye ait gidiş işlemlerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır ve öğrencilerin hareketliliği takip edilecektir.

Değişim programları haricinde Uluslararası İlişkiler Birimince 2021 Temmuz Aralık döneminde gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler;

- 27-29 Temmuz 2021, YÖK StudyinTurkey Sanal Fuarına katılım,
- Tercih günleri etkinlikleri,
- Yabancı uyruklu öğrencilere yönelik bir oryantasyon etkinliği,
- Yabancı öğretim elemanlarıyla etkileşim kapsamında webinar/panel,
- Uluslararası ağlara katılım sağlanmasına yönelik bilgilendirme toplantısı,

- Değişim Programları süreçlerine katılacak öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimleridir.

Ayrıca yeni kayıt öğrenci anketi, yeni mezun anketi ve deneyimli mezun anketinin hazırlanması, uygulanması ve raporlanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi tarafından; Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi işbirliği ile Eylül 2021 içerisinde hem öğrencilere hem de akademik personele yönelik Zaman Yönetimi, Motivasyon, Öz denetim ve Alışkanlık Kazanma konularında her biri 3 oturumdan oluşan 8 ayrı program planlanmıştır. Bunun yanısıra 8 hafta sürmesi planlanan Yaratıcı Drama ile Duygu Kontrolü konulu grupla psikolojik danışma planlanmış olup, 4 hafta olarak geliştirilen bir de Akademik Erteleme psikoeğitimi planlanmıştır.

Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar;

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği ve Malzeme Bilimi Mühendisliği bölümlerinde, web sayfası üzerinde birim tarafından gerçekleştirilen analiz listesi, analiz bedeli ve analiz başvuru formlarının eklenmesi çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda kurum ve kuruluşlarca Fakülte bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerin daha iyi gözlemlenmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca öğretim elemanlarının Fakültenin altyapısına bulunan cihazların kullanımı konusunda eğitilerek cihaz kullanıcı sayısının artırılması ile daha fazla analizin daha kısa sürede yapılabilmesinin sağlanması hedeflenmektedir.

Önümüzdeki dönemde benzer şekilde cihazların sağlıklı işlemesi için gerekli olan bakım-onarımları zamanında yapılacak ve bu cihazlar ile verilecek test analiz hizmetleriyle elde edilecek gelirlerin artırılmasına çalışılacaktır.

Ayrıca, İTAM bünyesinde bulunan Sismik İzolatör TEST Laboratuvarı için soğutma sistemi yapımı ile kızak ve ray alımları Temmuz-Aralık döneminde gerçekleştirilecek olup, merkezde görevlendirilen öğretim üyelerinin dış kaynaklı projelerle yeni laboratuvarlar kurması özendirilecektir

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca Ulusal Deprem Araştırma Programı (UDAP) tarafından 2020 yılında çıkarılan “Güdümlü ve Çağrılı Projeler Duyurusu” sonucunda Üniversitemizin göndermiş olduğu “Eğri Yüzeyle Sürtünmeli Bir Sismik İzolatörün Farklı Yükleme Koşulları Altında Sürtünme Özelliklerindeki Değişimin Belirlenmesi” başlıklı proje 2021 yılında desteklenmeye değer bulunmuştur. Projeye ilişkin çalışmalara başlanmış olup, önümüzdeki dönemde devam edilecektir.

Üniversitemizin 2021 yılında başlatmış olduğu Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından desteklenen 2012K12-169480 nolu “Araştırma Altyapılarının İdamesi” isimli proje kapsamında; Fakültelerimizdeki laboratuvarlarda bulunan cihazlardan 24 adedi bakım sürecine alınmıştır.

Bununla birlikte, önümüzdeki dönemde, “iki boyutlu malzemeler” üzerine bir çalıştay düzenlenmesi ve konusunda uzman Araştırmacılar tarafından seminer verilmesi

planlarımız içerisinde yer almaktadır. Ayrıca, çalışma grupları etkinlikleri ile araştırma altyapısının etkin kullanımı planlanmaktadır.

Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü'nce takip edilmekte olan, EstuNet: Eskişehir Teknik Üniversitesi Deprem İzleme ve Kayıt Ağı İstasyonları 7-24 esaslı çalıştırılmakta ve İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile veriler gerçek zamanlı olarak paylaşılmaktadır. Mevcut deprem yer hareketi kayıt cihazlarının 18 adedi için GPS döngü problemi Haziran 2020'de GPS satın alma işlemi ile giderilmişti. Geriye kalan 16 adet cihazın GPS döngü probleminin giderilmesi 2021 yılında planlanmış ve bu planlama kapsamında 12 adet GPS'in satın alma işlemi TÜBİTAK 1001 kodlu 120Y237 nolu proje bütçesinden karşılanarak sağlanmıştır.

Geriye kalan 4 adet deprem yer hareketi kayıt cihazının GPS alımı için işlemler başlatılmış olup, Temmuz-Aralık 2021 döneminde tamamlanması planlanmaktadır.

İki Eylül Kampüsü içinde yer alan birimlerimizin tehlikeli atıklarının toplanması, alınması ve imhaya gönderilmesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından ilgili mevzuat çerçevesinde dönemler halinde yapılmaya devam etmektedir. TÜRKAK tarafından 1. Gözetim denetimi gerçekleştirilmiş olan Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, akreditasyon sürecini sürdürmekte olup, tespit edilen eksikliklerin Ağustos ayı sonuna kadar giderilerek sürecin tamamlanmasını hedeflemektedir. Ayrıca, merkezin çalışma usul ve esaslarının belirlendiği yönetmelik hazırlanmış olup, mevzuat komisyonundan onaylanarak Temmuz-Aralık döneminde yürürlüğe girmesi planlanmaktadır. **İdari Faaliyetler;**

- Kurumsal Dış Değerlendirme sürecinin tamamlanmasına yönelik çalışmalar,
- Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan mal ve malzeme alımları ve periyodik ödemelerine (elektrik, doğalgaz, su, telefon, kargo vs.) devam edilmesi,
- Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan bilgisayar ve yazıcı alımı,
- Güvenlik Müdürlüğünde görevli Güvenlik Görevlilerinin kışlık kıyafetlerinin alımı,
- Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Sigortası hizmeti alımı ile ilgili ihale, 2022 yılı elektrik enerjisi alımı ihaleleri yapılması,
- Üniversitemiz hizmetinde kullanılan ikinci altı aylık dönemde süreleri dolan resmi araçların Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortaları, Fenni Muayeneleri, Eksoz Muayeneleri yaptırılması,
- 2022 yılı akaryakıt alımı ile ilgili D.M.O.'si ile gerekli yazışmalar yapılması,
- Isı merkezi sistemi yapılması,
- Temmuz-Aralık 2021 de İl Afad Risk Azaltma Planı çalışmaları yapılması, gerekli eğitimlerin düzenlenmesi,
- İSG kapsamında Risk değerlendirmelerinin yapılarak çalışanlar için kişisel koruyucu ve donanımların belirlenmesi ve temini,

İl Sağlık Müdürlüğü ve Osmangazi Üniversitesi ile işbirliği kapsamında yürütülen Aile Sağlığı ve Eğitim Merkezinin (Mediko) hizmete açılması için hazırlık çalışmaları tamamlanmış olup, Sağlık Bakanlığından onay beklenmektedir.

Bilişim sisteminde İş Takip Yazılımı, Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınav Otomasyonu, Havacılık ve Uzay Bilimleri Pilotaj Takip Sistemi, ESTÜ Web Projesi ve WEB Rehber Sistemi yazılımlarının tamamlanması planlanmaktadır.

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Paratoner cihazlarının topraklama raporları ve kalibrasyon ölçümleri ile Hasan Polatkan Havalimanı İç ve Dış Hatlar Terminali adına düzenlenen ISO 9001:2015 Sertifikasının yenileme işlemleri de 2021 Temmuz- Aralık döneminde yapılması planlanan faaliyetler arasında yer almaktadır.

İdari kapasitenin artırılması amacıyla 2021 Temmuz-Aralık döneminde; 16 öğretim elemanı, 25 öğretim üyesi, 9 idari personel ve 30 sözleşmeli personelin Üniversitemiz kadrolarına dahil edilmesi planlanmaktadır.

Ayrıca yapım işlerinden “Kampüs Çevre Güvenlik Kamerası Sistemi Yapım İşİ”, Kapalı Spor Salonu ve Stadyum Tadilatı” ve “Kampüs Girişi Duvar Yapımı” işlerinin 2021 Temmuz-Aralık döneminde tamamlanması planlanmıştır.

EKLER

EK 1. BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ																															
Bütçe Yılı:	2021																														
Kurum Adı:	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ																														
EKONOMİK	2020 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK ORANI ** (%)		2021 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ	
			2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021		2020	2021		
BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI	195.152.407	212.310.000	14.862.763	14.160.168	30.603.211	34.043.120	15.740.448	19.882.952	47.072.577	49.263.347	16.469.366	15.220.227	62.585.733	65.028.239	15.513.156	15.764.892	75.828.943	86.328.681	13.243.210	21.300.441	89.589.879	106.277.433	13.760.936	19.948.752	89.589.879	106.277.433	18,63	45,91	50,06	0	
03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	2.799.558	670.000	501.051	33.810	1.213.043	543.428	711.992	509.618	1.355.950	1.060.316	142.908	516.888	1.362.770	1.104.325	6.819	44.009	1.441.521	1.112.547	78.751	8.222	1.441.021	1.125.917	-500	13.370	1.441.021	1.125.917	-21,87	51,47	168,05	0	
03.1 - Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	2.145.116	190.000	279.634	11.024	821.704	516.129	542.069	505.104	859.912	941.220	38.209	425.091	862.657	948.885	2.744	7.665	868.339	952.504	5.682	3.619	868.339	961.270	0	8.767	868.339	961.270	10,70	40,48	505,93	0	
03.6 - Kira Gelirleri	654.442	480.000	221.416	22.786	391.339	27.299	169.923	4.514	496.038	119.096	104.699	91.797	500.113	155.440	4.075	36.344	573.182	160.049	73.069	4.604	572.682	164.647	-500	4.604	572.682	164.647	-71,25	87,51	34,30	0	
04 - Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	180.978.203	205.947.000	14.000.000	13.940.000	26.917.668	33.041.137	12.917.668	19.101.137	42.817.833	47.416.940	15.900.165	14.375.803	58.561.373	63.029.910	15.743.540	15.612.970	71.561.373	84.008.910	13.000.000	20.979.000	84.589.573	103.711.880	13.028.200	19.702.970	84.589.573	103.711.880	22,61	46,74	50,36	0	
04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İşletmelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	178.278.000	205.947.000	14.000.000	13.940.000	26.910.160	32.830.000	12.910.160	18.890.000	41.410.160	46.120.000	14.500.000	13.290.000	57.152.000	61.670.000	15.741.840	15.550.000	70.152.000	82.520.000	13.000.000	20.850.000	83.152.000	102.160.000	13.000.000	19.640.000	83.152.000	102.160.000	22,86	46,64	49,60	0	
04.4 - Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar	211.137	0	0	0	211.137	0	211.137	211.137	211.137	211.137	0	211.137	211.137	0	0	211.137	211.137	0	0	211.137	211.137	0	0	211.137	211.137	0	0	100,00	0,00	0,00	0
04.5 - Proje Yardımları	2.489.066	0	0	0	7.508	0	7.508	0	1.196.538	1.085.803	1.189.028	1.085.803	1.198.238	1.148.773	1.700	62.970	1.198.236	1.277.773	0	129.000	1.226.436	1.340.743	28.200	62.970	1.226.436	1.340.743	9,32	49,27	0,00	0	
05 - Diğer Gelirler	11.374.646	5.693.000	361.712	186.358	2.472.501	458.554	2.110.789	272.196	2.898.793	786.091	426.292	327.537	2.661.590	894.005	-237.204	107.914	2.826.049	1.207.224	164.499	313.219	3.559.285	1.439.636	733.236	232.412	3.559.285	1.439.636	-59,55	31,29	25,29	0	
05.1 - Faiz Gelirleri	1.076.535	0	206.339	72.863	320.849	200.423	114.510	127.558	513.023	268.759	192.174	68.335	168.664	287.993	-344.355	19.235	249.124	420.883	80.460	132.890	269.000	427.663	19.878	6.780	269.000	427.663	58,98	24,99	0,00	0	
05.2 - Kişi ve Kurumlardan Alınan Pavlar	1.135.932	454.000	66.551	82.175	138.320	197.946	71.769	115.771	274.486	346.743	136.166	148.797	366.219	385.665	91.730	38.923	390.586	435.517	24.371	49.851	425.524	616.415	34.938	180.898	425.524	616.415	44,86	37,46	135,77	0	
05.9 - Diğer Çeşitli Gelirler	9.162.179	5.239.000	88.823	31.319	2.013.332	60.185	1.924.510	28.867	2.111.285	170.590	97.952	110.405	2.126.710	220.346	15.426	49.756	2.186.338	350.824	59.628	130.478	2.864.759	395.558	678.420	44.724	2.864.759	395.558	-86,19	31,27	7,55	0	

EK 2. BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ																				
Bütçe Yılı:	2021																			
Kurum Adı:	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ																			
EKONOMİK	2020 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)		2021 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHHİNİ
			2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021		2020	2021	
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI	188.712.444	212.310.000	15.780.806	19.692.713	15.148.136	17.171.428	17.856.253	18.647.357	15.221.632	18.493.299	14.007.001	22.074.020	15.765.165	18.788.907	93.778.993	114.867.724	22,49	49,69	54,10	0
01 - PERSONEL GİDERLERİ	131.572.562	147.218.000	12.978.434	15.416.605	9.888.539	12.801.689	10.091.806	11.968.781	9.882.474	13.265.337	10.595.234	15.963.742	11.649.563	12.875.983	65.086.051	82.292.136	26,44	49,47	55,90	0
01.01 - MEMURLAR	93.197.171	100.185.000	9.880.329	12.126.084	7.130.472	9.472.681	7.074.438	8.752.714	7.079.876	9.904.186	7.117.009	9.521.430	8.845.702	9.273.964	47.127.824	59.051.059	25,30	50,57	58,94	0
01.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL	12.689.808	13.120.000	1.393.395	1.550.998	951.730	1.072.919	1.010.509	1.072.811	976.995	1.132.591	977.943	1.114.258	984.511	1.118.112	6.295.083	7.061.690	12,18	49,61	53,82	0
01.03 - İŞÇİLER	25.057.760	32.684.000	1.666.392	1.731.741	1.684.505	2.212.657	1.891.857	2.110.846	1.763.161	2.156.667	2.452.780	5.258.839	1.771.097	2.425.994	11.229.792	15.896.744	41,56	44,82	48,64	0
01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR	627.823	1.199.000	38.319	7.782	121.832	43.432	115.003	32.409	62.442	71.893	47.502	69.215	48.254	57.912	433.351	282.643	-34,78	69,02	23,57	0
01.05 - DİĞER PERSONEL	0	30.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ	22.290.051	25.120.000	2.466.073	2.878.490	1.717.347	2.180.103	1.742.443	2.054.093	1.731.547	2.121.129	1.905.126	2.768.493	1.753.193	2.115.584	11.315.729	14.117.893	24,76	50,77	56,20	0
02.01 - MEMURLAR	14.326.024	15.505.000	1.614.815	1.949.169	1.146.703	1.487.279	1.173.320	1.400.807	1.169.384	1.404.260	1.169.535	1.398.331	1.169.304	1.400.476	7.443.061	9.040.321	21,46	51,95	58,31	0
02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL	2.483.231	2.671.000	474.828	540.582	182.287	208.940	187.264	208.940	186.811	221.334	187.495	218.030	188.862	218.030	1.407.547	1.615.856	14,80	56,68	60,50	0
02.03 - İŞÇİLER	5.325.964	6.678.000	374.570	386.759	376.661	473.957	358.418	435.539	361.761	478.499	538.190	1.136.104	366.037	483.945	2.375.637	3.394.803	42,90	44,60	50,84	0
02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR	154.833	266.000	1.860	1.981	11.696	9.928	23.441	8.807	13.591	17.037	9.905	16.028	28.991	13.133	89.483	66.913	-25,22	57,79	25,16	0
03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	17.292.855	16.349.000	26.464	1.097.958	3.036.717	1.004.432	4.867.118	1.883.448	1.907.575	1.669.628	500.804	1.352.619	1.033.437	953.911	11.372.116	7.961.996	-29,99	65,76	48,70	0
03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	14.658.411	13.801.000	0	1.075.188	2.927.853	823.397	4.122.361	1.263.498	1.830.151	1.605.431	362.543	1.143.431	948.783	820.477	10.191.691	6.731.424	-33,95	69,53	49,77	0
03.03 - YOLLUKLAR	206.542	580.000	1.068	0	17.698	20.270	77.708	24.481	9.385	844	2.873	735	4.001	3.120	112.734	49.451	-56,13	54,58	8,53	0
03.04 - GÖREV GİDERLERİ	33.773	95.000	0	0	1.272	19.630	898	5.334	4.492	0	1.532	1.047	4.584	4.827	12.778	30.838	141,33	37,83	32,46	0
03.05 - HİZMET ALIMLARI	1.738.260	1.123.000	25.396	22.770	77.213	137.573	569.848	548.107	61.213	37.845	95.325	193.599	48.727	95.795	877.721	1.035.689	18,00	50,49	92,23	0
03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	1.760	47.000	0	0	0	348	0	0	0	0	0	0	1.280	0	1.280	348	-72,81	72,73	0,74	0
03.07 - MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	649.109	631.000	0	0	12.682	3.213	96.303	42.028	2.334	25.508	38.532	13.806	26.061	29.691	175.912	114.246	-35,05	27,10	18,11	0
03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	5.000	72.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
05 - CARİ TRANSFERLER	6.443.127	4.148.000	309.835	299.660	455.672	1.185.205	791.244	1.062.595	647.835	610.300	735.343	831.800	836.988	918.106	3.776.916	4.907.665	29,94	58,62	118,31	0
05.01 - GÖREVLİNDİRME GİDERLERİ	3.600.609	3.544.000	0	283.520	431.500	972.815	437.954	513.665	437.635	590.000	543.692	590.000	621.817	699.481	2.472.597	3.649.481	47,60	68,67	102,98	0
05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	119.391	604.000	0	5.100	0	0	0	10.188	0	0	0	0	0	0	0	15.288	0,00	0,00	2,53	0
05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER	2.722.409	0	309.835	11.040	24.172	212.390	353.290	538.741	210.200	20.300	191.651	241.800	215.171	218.625	1.304.319	1.242.896	-4,71	47,91	0,00	0
05.06 - YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	717	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06 - SERMAYE GİDERLERİ	11.113.849	19.475.000	0	0	49.861	0	363.641	1.678.440	1.052.202	826.905	270.494	1.157.366	491.983	1.925.323	2.228.181	5.588.034	150,79	20,05	28,69	0
06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI	2.772.669	3.872.000	0	0	0	0	112.997	136.844	143.586	29.901	168.417	91.814	92.873	97.992	517.872	356.552	-31,15	18,68	9,21	0
06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	318.195	1.603.000	0	0	0	0	0	163.505	0	0	0	199.113	0	226.790	163.505	425.903	160,48	51,39	26,57	0
06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ	3.786.562	100.000	0	0	38.409	0	111.510	0	586.829	666.246	43.998	128.030	182.855	1.149.834	963.600	1.944.110	101,75	25,45	1.944,11	0
06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	250.671	6.100.000	0	0	0	0	0	0	0	120.684	32.222	163.697	114.550	175.560	146.772	459.941	213,37	58,55	7,54	0
06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	3.985.752	7.800.000	0	0	11.452	0	139.134	1.541.595	158.282	10.074	25.857	574.711	101.706	275.147	436.432	2.401.528	450,26	10,95	30,79	0

EK 3. PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Yılı	2021									
Kurum Adı	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ									
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME	ŞUBAT GERÇEKLEŞME	MART GERÇEKLEŞME	NİSAN GERÇEKLEŞME	MAYIS GERÇEKLEŞME	HAZİRAN GERÇEKLEŞME	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)	2021 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ
		2021	2021	2021	2021	2021	2021	2021	2021	
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK	2.954.000,00	0,00	0,00	304.000,00	0,00	163.697,27	0,00	467.697,27	15,83	3.500.000,00
ARAŞTIRMA ALTYAPILARI	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163.697,27	0,00	163.697,27	6,55	2.500.000,00
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	454.000,00	0,00	0,00	304.000,00	0,00	0,00	0,00	304.000,00	66,96	1.000.000,00
YÜKSEKÖĞRETİM	194.187.000,00	18.239.142,38	15.414.978,37	16.663.335,66	17.053.498,17	20.509.617,60	17.031.404,51	104.911.976,69	54,03	225.666.656,00
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM	191.448.000,00	18.238.237,07	15.413.570,91	16.603.732,04	17.051.956,31	20.393.885,35	16.875.055,55	104.576.437,23	54,62	224.166.656,00
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI	2.739.000,00	905,31	1.407,46	59.603,62	1.541,86	115.732,25	156.348,96	335.539,46	12,25	1.500.000,00
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	15.169.000,00	1.453.570,56	1.756.449,83	1.680.020,92	1.439.801,12	1.400.705,53	1.757.502,08	9.488.050,04	62,55	19.924.905,00
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ	608.000,00	16.230,34	43.869,26	19.908,15	16.224,69	16.808,69	16.457,59	129.498,72	21,30	271.947,00
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER	14.561.000,00	1.437.340,22	1.712.580,57	1.660.112,77	1.423.576,43	1.383.896,84	1.741.044,49	9.358.551,32	64,27	19.652.958,00
PROGRAMLAR TOPLAMI	212.310.000,00	19.692.712,94	17.171.428,20	18.647.356,58	18.493.299,29	22.074.020,40	18.788.906,59	114.867.724,00	54,10	249.091.561,00